
Zarządzenie Nr 248/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 23 listopada 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 247/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie dokonania 

zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia  

18 grudnia 2017 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenie Nr 248/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 listopada 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 831 092,92 -3 200,00 3 200,00 3 831 092,92

92195 Pozostała działalność 486 863,09 495 292,92 -3 200,00 3 200,00 495 292,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 405,60 54 295,53 -700,00 2 500,00 56 095,53

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 51 405,60 43 295,53 -700,00 2 500,00 45 095,53

UG Urząd Gminy 51 405,60 43 295,53 -700,00 2 500,00 45 095,53

0006
Zakupy związane z organizacją imprez
kulturalnych Komorów Wieś (fundusz sołecki)

1 500,00 1 500,00 -700,00 0,00 800,00

0019
Zakupy- utrzymanie świetlicy w sołectwie
Komorów (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 531,07 342 200,50 -2 500,00 700,00 340 400,50

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 277 846,85 -2 500,00 700,00 276 046,85

UG Urząd Gminy 272 531,07 277 846,85 -2 500,00 700,00 276 046,85

0008
Utrzymanie świetlicy w sołectwie Komorów
(fundusz sołecki)

2 500,00 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

0020
Organizacja imprez kulturalnych Komorów
Wieś (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 294 551,90 -1 139,58 1 139,58 5 294 551,90

92695 Pozostała działalność 151 260,01 142 830,18 -1 139,58 1 139,58 142 830,18

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 23 000,00 21 871,36 -475,40 0,00 21 395,96

Własne Własne 17 000,00 14 702,98 -475,40 0,00 14 227,58

UG Urząd Gminy 17 000,00 14 702,98 -475,40 0,00 14 227,58

0006
Umowy zlecenia- organizacja wydarzeń
sportowych Komorów (fundusz osiedla)

3 000,00 875,40 -475,40 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 225,63 17 175,80 0,00 1 139,58 18 315,38

Własne Własne 9 725,63 7 587,90 0,00 1 139,58 8 727,48

UG Urząd Gminy 9 725,63 7 587,90 0,00 1 139,58 8 727,48

0005
Organizacja wydarzeń sportowych Komorów
(fundusz osiedla)

1 000,00 1 000,00 0,00 1 139,58 2 139,58

4300 Zakup usług pozostałych 82 034,38 84 666,86 -664,18 0,00 84 002,68

Własne Własne 28 725,63 30 850,23 -664,18 0,00 30 186,05

UG Urząd Gminy 28 725,63 30 850,23 -664,18 0,00 30 186,05

0010
Usługi -organizacja wydarzeń sportowych
-Komorów (fundusz osiedla)

4 000,00 6 124,60 -664,18 0,00 5 460,42

Razem 84 659 778,22 104 036 819,85 -4 339,58 4 339,58 104 036 819,85


